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خبـر افزایش ۲۰ درصدی متقاضیان تولید محصول گواهی شده در شهرستان شیراز

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز گفت: با همت کارشناسان مجرب، فرهنگ سازی، 
تولید محصول گواهی شده در  متقاضیان  تعداد  بین کشاورزان  انگیزه در  ایجاد رغبت و 
شهرستان 20 درصد افزایش یافته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی 
گواهی  دو  کرد:  تصریح  سیروسی  ذبیح الله  شیراز  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیریت 
پیاز، سیب زمینی، سیب  جمله  از  محصولاتی  برای   ICM سه گواهی  و  تشویقی  استاندارد 
این شهرستان در سال  نظارت جهاد کشاورزی  بازرسی و  و گوجه فرنگی توسط شرکت 
زراعی گذشته صادر شد.وی ابراز کرد: جذب بیش از 2۵ بهره بردار با سطح کشتی معادل 
20 هکتار محصولات مختلف باغی و زراعی از جمله سیب، پیاز، سیب زمینی و گوجه فرنگی 

جهت تولید محصول گواهی شده در شهرستان شیراز نتیجه تلاش کارشناسان و دیده شدن 
اثرات صدور گواهی های فوق بوده است.این مقام مسئول با بیان اینکه محصول گواهی شده 
محصولی است که در آن باقیمانده سموم، آفت کش ها و عناصر سنگین و آلاینده از حد 
اندازه کافی حاوی عناصر غذایی برای سلامت  مجاز پایین تر است و از نظر تغذیه ای به 
انسان و دام است اظهار کرد: تولید محصولات گواهی شده توأم با هزینه های بیشتری برای 
کشاورزان است و در این زمینه کشاورزان انتظار دارند تا محصولات آن ها در بازار با قیمت 
بالاتری به فروش برسد. در این زمینه برای حل این مشکل و جبران هزینه های کشاورزان 

یکسری تسهیلات و یارانه ها توسط وزارت مطبوع در نظر گرفته شده است.

امضای تفاهم نامه میان  شهرداری شیراز 
و کانون سراسری انجمن های صنفی دفاتر 

خدمات مسافرت هوایی، گردشگری، 
زیارتی و الکترونیکی کشور

و  اعتبار  این  بیان  با  گفت:  فارس  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
را پروژه مهر  شناسنامه مدیریتی هر فردی در آموزش و پرورش 
تعیین می کند افزود: عواملی مانند کرونا و آموزش مجازی و دیگر 

مسائل نباید باعث شود که ما آغاز مهر را با سستی شروع کنیم.
روابط  و  رسانی  اطلاع  اداره  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
پانزدهمین  در  اسماعیلی  فرهاد  فارس،  پرورش  و  آموزش  عمومی 
استان  سراسر  پرورش  و  آموزش  ادارات  روسای  با  برخط  نشست 
گفت: یکی از بزرگترین پروژه های ما در آموزش و پرورش پروژه 
تمام  که  است  جدید  تحصیلی  سال  شروع  تمهیدات  همان  یا  مهر 

فعالیت های سیستم تعلیم و تربیت در آن نمود پیدا می کند.
و  آموزش  در  اینکه  بیان  با  فارس  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
پرورش جای آزمون خطا وجود ندارد گفت: امسال نیز مثل هرساله 
با کمبود نیرو مواجه هستیم که باید با اتکا تجربه های قبلی و هنر 
مدیریتی خود این مسئله را حل کنیم تا هیچ کلاس درسی از وجود 

معلم بی بهره نشود.
اسماعیلی گفت: تأمین نیروی انسانی، ثبت نام دانش آموزان، توزیع 
فیزیکی محیط مدارس 4 محوری است  کتب درسی و آماده سازی 
که روسای ادارات آموزش و پرورش  سراسر استان باید در اولویت 

کاری و برنامه های خود قرار دهند.
وی افزود: در سال جاری در استان فارس سیاست شورای  مدرسه را 
در پیش خواهیم گرفت و همکاری جدی انجمن های اولیا و مربیان 

را باید جلب کنیم.
مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: در دوران کرونا سلامت 
روانی دانش آموزان دچار تهدید شده و این مسئله ایجاب می کند که 

به  بهداشت روانی دانش آموزان  بیشتر توجه کنیم.
تا  است  خواسته  کشورها  همه  از  نیز  یونسکو  گفت:  اسماعیلی 
بازگشایی مدارس را جدی بگیرند تا دانش آموزان دچار آسیب های 

روانی کمتری شوند.
وی افزود: مستندسازی فعالیت ها و ثبت آن در سامانه باعث خواهد 
شد تلاش و کوشش ادارات قابل مشاهده باشد و در این رابطه انتظار 

داریم همکاران اهتمام جدی به خرج دهند.
نیز گفت: برای  معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس 
اجرای پروژه مهر ما نیاز به برنامه ریزی دقیق داریم که خوشبختانه از 
اردیبهشت ماه این مسئله مورد عنایت قرار گرفت و کارگروه های 

تخصصی در سطح استان و شهرستان های و مناطق برای اجرای این 
پروژه تشکیل شد.

رسول قانونی گفت: 18 ماه تجربه آموزش در شرایط کرونا موجب 
شد اصلاحات خوبی در روند آموزش صورت پذیرد و موجب ایجاد 

فهم و درکی متفاوت از موضوع آموزش شود.
اینکه خوشبختانه در سال جاری سهم رشته های فنی  بیان  با  قانونی 
و حرفه ای و کاردانش در استان افزایش یافته است گفت: اعضای 
شورای معاونین اداره کل به عنوان پایشگران امور مربوط در پروژه 
مهر آمادگی این را دارند در تمامی موارد و مسائل ادارات آموزش 

و پرورش مناطق را یاری دهند.
معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس نیز گفت: ادارات 
آموزش و پرورش سراسر استان نسبت به ثبت نام دانش آموزان و 

سنجش نو آموزان اهتمام به خرج دهند.
حمد فیاض پور گفت: در همین یک ماه گذشته 400 نفر مدرس 
میانی را از بین معلمان استان تربیت کردیم و 40 نفر از این مدرسان 
در سطح کشور آموزش دیدند که 10 نفر از این عزیزان به عنوان 
مدرسان منتخب کشوری انتخاب شدند تا محتواهای جدید را به همه 

معلمان استان آموزش بدهند.
فیاض پور گفت: سرگروه های آموزشی باید بر اساس نیازهای امروز 
انتخاب شوند و این افراد از بین کسانی انتخاب شوند که به علم روز 

تسلط داشته باشند.
و  آموزش  شکایت  به  پاسخگویی  و  عملکرد  ارزیابی  اداره  رئیس 
پرورش فارس نیز گفت: ادارات آموزش و پرورش استان نسبت به 

تمدید انتقالی فرهنگیان همکاری نمایند تا مشکل  حل شود.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس تأکید کرد؛

مدیرعامل برق منطقه ای فارس اعلام کرد؛

با  کرد:  اعلام  بوشهر  و  فارس  منطقه ای  برق  شرکت  مدیرعامل 
رایزنی و هماهنگی های صورت پذیرفته با دانشگاه های علوم پزشکی 
کل  جهت   19 کووید  واکسن  سهمیه  بوشهر،  و  فارس  استان های 
همکاران صنعت برق در دو استان فارس و بوشهر تخصیص داده شد 

و تا پایان این هفته همه کارکنان واکسینه خواهند شد.
برق  شرکت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
برق در  نقش کارکنان صنعت  اهمیت  به  نصیری  فارس،  منطقه ای 
به عنوان یک زیرساخت مهم در کشور  پایداری شبکه برق  حفظ 
اشاره داشت و در همین راستا و به منظور حفظ سلامت پرسنل، بر 

ضرورت دریافت واکسن همه آنان تأکید کرد.
شهرستان های  سایر  در  شاغل  همکاران  درخصوص  افزود:  وی 
است  انجام شده  نیز هماهنگی های لازم  بوشهر  و  فارس  استان های 
و در همین راستا تاکنون بالغ بر 600 نفر از کارکنان شرکت برق 
منطقه ای فارس شاغل در شهرستان های مرودشت، آباده، پاسارگاد، 
جهرم، فیروزآباد، قائمیه، کازرون، نی ریز واکسن دریافت نموده و 

مابقی نیز در اسرع وقت واکسینه خواهند شد.

تاکنون  فارس،  منطقه ای  برق  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
و  توزیع  منطقه ای،  برق  شرکت های  پرسنل  از  نفر   3000 بر  بالغ 
به  توجه  با  است  توضیح  به  لازم  شده اند.  واکسینه  نیرو  تعمیرات 
هماهنگی های  و  تلاش ها  و  دیسپاچینگ  کنترل  مراکز  حساسیت 
همکاران  از  نفر   80 نیز حدود  تیرماه گذشته  در  پذیرفته،  صورت 
مراکز کنترل شرکت های برق منطقه ای و توزیع واکسینه شده بودند 
و دریافت واکسن از سوی سایر همکاران نیز از 24 مرداد آغاز شده 

و ادامه دارد.

رئیس  با  فارس  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  دیدار  در 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس، بررسی مسائل اولویت دار 
فرهنگی استان انجام گرفت و پنج اقدام فرهنگی به زودی مشخص 

و ارائه می شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ 

فارس  استان  فرهنگی  اولویت دار  مسائل  فارس،  اسلامی  ارشاد  و 
و  مدیریت  سازمان  دبیری  با  فرهنگی  اقتصاد  تخصصی  کمیته  که 
تعریف شده  فرهنگ عمومی  ذیل شورای  فارس  استان  برنامه ریزی 
سازمان  رئیس  نوروزی  حسن  دکتر  ریاست  به  جلسه ای  در  است 
مدیریت و برنامه ریزی استان فارس و صابر سهرابی مدیرکل فرهنگ 

و ارشاد اسلامی استان فارس مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
دادور  بهاره  بودجه،  معاون  الهه چراغی  با حضور  این جلسه که  در 
رئیس گروه فرهنگی و مژگان یزدان پناهی رئیس گروه اجتماعی 
توسعه  و  برنامه ریزی  شورای  دبیرخانه  رئیس  فانی  مهتاب  سازمان، 
استان و غلامرضا خوش اقبال مشاور مدیرکل فرهنگ و ارشاد استان 
برگزار شد، مقرر گردید به منظور دستیابی به اولویت کمیته با عنوان 
فرهنگی  اقدام   ۵ جانبه«،  همه  عدالت  و  مقاومتی  اقتصاد  »فرهنگ 

مشخص و به دبیرخانه مربوطه ارائه گردد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

بررسی مسائل اولویت دار فرهنگی استان

فرمانده ناحیه بسیج سپاه بقیه الله )عج( شیراز:

شهرداری منطقه ۲ شیراز الگوی برتر 
رضایت مندی و خدمات دهی به مردم است

دیدار صمیمانه فرمانده سپاه فجر استان فارس 

با تولیت آستان مقدس شاهچراغ)ع(

فوت ۲1 استان فارسی دیگر براثر کرونا 
بستری ۳۷۹ بیمار کووید ۱۹ در بخش مراقبت های ویژه 

بیمارستان های استان فارس 

پروژه های  از  میدانی  بازدید  در  هفت  منطقه  شهرداری  سرپرست 
عمرانی سطح منطقه، از نزدیک به پیشرفت و روند احداث پروژه ها 

رسیدگی و نظارت کرد.
منطقه  از روابط عمومی شهرداری  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
هفت اکبری سرپرست شهرداری منطقه هفت در بازدید سه ساعته به 
همراه موسوی سرپرست معاونت فنی و عمرانی و پورحسن مسئول 
تأسیسات منطقه از پروژه های سایت نمایشگاهی ماشین آلات سنگین، 
منظر فضای سبز خلیج فارس، بزرگراه مولوی و تم پارک موضوعی 
ورزشی از روند عملیات عمرانی  و همچنین پیشرفت عملیات اجرایی 
بازدید  در  گرفت.اکبری  قرار  پروژه ها  این  مختلف   بخش های  در 
این پروژه در کاهش  اهمیت  به  اشاره  با  از پروژه بزرگراه مولوی 
ترافیک و همچنین اتصال بزرگراه خلیج فارس به بولوار رسول اعظم، 

بر تسریع در عملیات اجرایی این پروژه به عنوان یکی از پروژه های 
اولویت دار و فرامنطقه ای بودن آن تأکید کرد و گفت: در صورتی 
که بزرگراه مولوی به طور کامل به بهره برداری برسد شاهد کاهش 
ترافیک در سطح مرکز شهر و تکمیل کننده رینگ پیرامونی شهر 
نیز خواهیم بود و تلاش می کنیم با رفع موارد و مشکلات تملک در 
است،  برسانیم.گفتنی  بهره برداری  به  نزدیک  آینده  در  پروژه  مسیر 
باند 14  با دو  متر  به طول 6 کیلومتر و عرض 80  بزرگراه مولوی 
متری در قسمت تندرو و دو باند 8 متری برای کندرو در شرق شیراز 
در حال احداث است که از بزرگراه خلیج فارس شروع شده و پس 
از گذر از بولوار ولایت و بولوار تخت جمشید به بولوار رسول اعظم 
متصل می شود. فاز اول و سوم این پروژه احداث شده است و عملیات 

عمرانی فاز دوم آن نیز هم اکنون در حال اجرا است.


